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Manef-Griffstangensysfeme

Umbausafze fur Griffstangen und Turknauf
fir TUren von 135 mm bis 40 mm dicke
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M. 17

M. 17

Umbausatz
(Glasturen, beidselfig) - Art. Nr. 21285

B35 mm: -

Glasdicke
Glasdicke
lasdicke
lasdicke
lasdicke

5 mm:

175 mm:

19 mm:

215 mm:
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DORMA
21285-21287

ohne  Zwischenlage
mif einer Zwischenlage
mit zwel Zwischenlagen
it
f

mit drel Zwischenlagen
mif vier Zwischenlagen

/wischenlage Zmm
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135 - 215 mm
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20 = 40 mm

Umbausatz 2
(HolztUren, beidselfig) - Arf. Nr. 21286
- ohne  Zwischenlage
mif einer Zwischenlage
mit zwel Zwischenlagen
f
f

TUrdicke
Turdicke
Turdicke
TUrdicke
TUrdicke

20 mm;
25 mm;
30 mm:
35 mm:
40 mm:

mit drel Zwischenlagen
mit vier Zwischenlagen

/wischenlage 5mm

Umbausatz 3

(einselfige Befesfigung, versenkt/aufliegend) — Art-Nr. 21287

Turdicke 15 - 215 mm: - Zylinderschraube M6x25
Turdicke 25 - 30 mm: - Zylinderschraube M6&x35
Turdicke 35 - 40 mm: - Zylinderschraube M6x50

5 - 40 mm
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